
Odd Geir Feste
Festevegen431

5912 SEIM

Mona Feste
Festevegen 431

5912 SEIM

Lonns-/trekkart

Lønnsslipp nr: 1
Periodeftekst: Avloysar 2019

Org. nr: NO 984 039 751 MVA

Bokforingsdato: 10.10.2019
Utbetalingsdato: 10.10.2019

Arbeidstakernr:
Skattetabell: 7120
Skatteprosent: 32
Fødselsnr: 020698 48861

Denne perioden Hittll i ar

Antall Sats Beløp Antall Beløp

Ytelser:

1200 Fastlonn ordinær 1.00 33 333.00 33 333,00 1.00

Sum lønn, godtgjørelser og trekk

Sum lønn, godtgjørelser og trekk (som utbetales)

Trukket skatt: Ordinær, grunnlag: 33 333

Til utbetaling konto xxxx.xx.

33 333.00

33 333.00

9 429.00

23 904.00

33 333.00

33 333.00

33 333.00

9 429.00

23 904.00

.• ACReal konomnik>
NO 993 372 277MVA

Aut. regnskapsforerselska
Kvassensveien 15

5914 Isdalst
TIE. 56 35 19 75

Grunnlag feriepenger

Opptjente feriepenger

Herav utbetalt dette året

10.2  %

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

Utskrift fra Agro Økonomi, kjørt 22.11.2019 kl 13:47:03 av / bs



p ban

r

t

Betalingsdetaljer

Overføring til Mona Feste  -  Vestavinn brukskonto
10. okt. 2019

Beløp:  38 000,00 kr
Fra konto:  3632.10.20849
Til konto:  3632.15.52565
KID:
Bokføringsdato:  10. okt. 2019
Valuteringsdato:  9. okt. 2019
Type:  Overføring
Arkivreferanse:  50362509343
Melding:
Numref:  955963


